MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N° PEP.0123/2015, DE 14 DE AGOSTO DE 2015

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS PRESIDENTE EPITÁCIO DO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no
uso de suas atribuições legais delegadas pela Portaria n° 2.071, de 12 de junho de 2015,

RESOLVE:

ALTERAR, em parte, a Portaria n° PEP.0028/2015, de 26 de fevereiro de 2015,
que constituiu o Núcleo Docente Estruturante do Curso de Graduação em Engenharia Civil
(Bacharelado) do Câmpus Presidente Epitácio, substituindo o servidor Roberto Maurício Micali
pela servidora Adriana Maria Pereira, como presidente da Comissão, a qual passa a ter a
seguinte composição:

Adriana Maria Pereira (PRESIDENTE)
Fabrícia Mitiko Ikuta

João Victor Fazzan

José Guilherme Magalini Santos Decanini
Roberto Maurício Micali

Verônica de Freitas

Dê ciência.

Publique-se.

."ÀLO ALVES MONTORIO JÚNIOR

Publicado no Que dro de Avisos do

Câmpus Presidente Epitácio em

*1 / ot / jo ffC